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Prvenstvo Hrvatske 10m SZP kadeti i kadetkinj

RESULTS
10m SZP kadeti

TEAM
Zagreb

SUN 20 SEP 2020, START TIME 09:30

TRE,
S = L‘/‘JC‘

O

ZAG
R'ge
\

Zand®

Series
Rank| Bib No [Name , | > Total Remarks
1 SD KONCAR ZAGREB 1786 283 276 559
1263 KLABUCAR Tomo 97 95 192
1284 TURKALJ Marko 95 90 185
1277 SALGADO VINTER lvan 91 91 182
2 SSK PODRAVKA KOPRIVNICA 274 281 555
1577 JAMBREUS Luka 96 97 193
1595 TRTANJ Dominik 94 92 186
1566 BLAZEK Dinko 84 92 176
3 SK PAPIRNICAR RIJEKA 282 269 551
1528 DURIC Karlo 96 90 186
1542 SPROGIS Gleb 94 89 183
1522 CRNIC Noa 92 90 182
4 SD VELIKO TRGOVISCE 273 275 548
1858 HAC Pavao 92 95 187
1865 PETAK Filip 91 92 183
1856 CUK Matija 90 88 178
5 HASK MLADOST ZAGREB 274 274 548
1452 NIKOLIC Nikola 90 93 183
1447 FRANCISKOVIC Vito 94 89 183
1451 MLADAR Luka 90 92 182
6 SSK DUB MALINSKA 273 269 542
2474 KIRINCIC Josip 93 92 185
2321 MANCE Teo 92 89 181
2320 MANCE Dino 88 88 176
7 SD BJELOVAR 1874 BJELOVAR 269 272 541
1041 TARITAS Domagoj 91 93 184
1031 KAMINSKI Fran 92 88 180
1042 TARITAS Hrvoje 86 91 177
8 SD SAVICA ZAGREB 274 267 541
1627 SANDOR Luka 91 92 183
1621 FERKETIN Dominik 89 92 181
1619 ANDRIC Vedran 94 83 177
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Series
Rank| Bib No [Name ; > Total Remarks

9 SD BELISCE BELISCE 272 267 539
1026 SINKOVIC Fran 95 94 189
1020 KRALJIK Luka 93 89 182
2572 BELCAR Damjan 84 84 168

10 SK PREDIONICA KLANJEC 274 265 539
1800 ZUPANIC Fran 92 95 187
1794 BRUNDIC Filip 91 92 183
1797 MAJCEN David 91 78 169

11 SK KRIZEVCI 1252 KRIZEVCI 270 266 536
1314 SACARIC Karlo 94 91 185
1315 SOKAC Karlo 90 92 182
2507 POLJANEK Gabrijel 86 83 169

12 SK VALPOVO VALPOVO 271 261 532
1694 BUDAI Borna 95 91 186
2568 STARCEVIC Dino 89 87 176
1695 CERJAN Luka 87 83 170

13 DDS 1885 DARUVAR 266 264 530
1085 HLASNI Mihael 93 95 188
1073 BAHNJIK Kristijan 87 85 172
1107 JEZEK Filip 86 84 170

14 SK DVD OPATIJA OPATIJA 271 259 530
1152 LEVANIC Fran 89 91 180
1153 LOZIC Filip 94 85 179
1137 FRANOVIC Mihael 88 83 171

15 SK LOKOMOTIVA RIJEKA 260 265 525
1355 ARIC Lovro 92 91 183
1374 MIOKOVIC Luka 87 89 176
1382 ZEFRAN Gabriel 81 85 166

16 SK KUSTOSIJA ZAGREB 265 257 522
2290 LJUBANOVIC Martin 88 87 175
1349 JURINA Maksimilijan 89 86 175
1337 PESIC Luka 88 84 172

17 SD TRNJE ZAGREB 264 255 519
2035 GLUIC Marko 92 88 180
2032 BIJONDA Tin 85 85 170
2050 NAKIC Andrija 87 82 169

18 SD DUBRAVA 1094 DUBRAVA 249 246 495
2545 DOMGJONI Leonard 90 90 180
2543 STEHEC SUSAC Fran 88 82 170
2249 SENJANEC Mikele 71 74 145
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Series
Rank| Bib No [Name ; > Total Remarks
19 SU MARS BELI MANASTIR 242 232 474
2624 RABBI Leon 84 89 173
1428 TODOROVIC Nikola 83 77 160
1426 SPON Marko 75 66 141
Protest Date / Time:
Summary

Number of athletes on this list: 57; Total number of athletes: 85; Total number of teams: 19

Legend

Bib No Bib Number
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Prvenstvo Hrvatske 10m SZP kadeti i kadetkinj

FINAL RESULTS
10m SZP kadeti

Zagreb
SUN 20 SEP 2020, START TIME 16:45

TRE,
S = L‘/‘JC‘

O

ZAG
R'ge
N

Zand®

Series
Rank| Bib No [Name Nation/Team ; | > Total Remarks
1 1577 JAMBREUS Luka SSK PODRAVKA KOPRIVNICA 96 97 193 QF
Final shots: 10 9 9 9 9 9 9 10 10 9 93
286
2 1263 KLABUCAR Tomo SD KONCAR ZAGREB 1786 97 95 192 QF
Final shots: 9 9 9 10 9 10 10 10 8 9 93
285
3 1111 MALETIC Filip SK DUGA RESA DUGA RESA 95 95 190 QF
Final shots: 10 9 9 10 9 8 10 10 9 9 93
283
4 1026 SINKOVIC Fran SD BELISCE BELISCE 95 94 189 QF
Final shots: 9 10 9 10 9 9 9 9 9 10 93
282
5 1085 HLASNI Mihael DDS 1885 DARUVAR 93 95 188 QF
Final shots: 9 9 8 9 9 9 10 9 10 10 92
280
6 1858 HAC Pavao SD VELIKO TRGOVISCE 92 95 187 QF
Final shots: 9 9 9 9 9 10 8 9 10 9 91
278 SOff 9
7 1800 ZUPANIC Fran SK PREDIONICA KLANJEC 92 95 187 QF
Final shots: 8 9 9 10 9 9 9 9 10 9 91
278 SOff 6
8 1595 TRTANJ Dominik SSK PODRAVKA KOPRIVNICA 94 92 186 QF
Final shots: 9 8 9 7 8 10 10 9 9 9 88
274
Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 8; Total number of athletes: 86
Legend 34B878A1
Bib No Bib Number QF Qualified for Final
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Prvenstvo Hrvatske 10m SZP kadeti i kadetkinj

RESULTS RSl
) %
10m SZP kadeti $ @ %
Qualification ™ N

Zagreb
SUN 20 SEP 2020, START TIME 09:30

Series

Rank| FP | Bib No [Name Nation Team 1| >

Total Remarks

1 22 1577 JAMBREUS Luka SSK SSK PODRAVKA KO 96 97 193 QF
PODRAVK
A
KOPRIVNI
CA

2 9 1263 KLABUCARTomo  SD SDKONCARZAGRE 97 95 192 QF
KONCAR
ZAGREB
1786

3 11 1111 MALETIC Filip SK DUGA 95 95 190 QF
RESA
DUGA
RESA

4 5 1026 SINKOVIC Fran SD SD BELISCE BELIS 95 94 189 QF
BELISCE
BELISCE

5 2 1085 HLASNI Mihael DDS 1885 DDS 1885 DARUVA 93 95 188 QF
DARUVAR

6 10 1858 HAC Pavao SD SD VELIKO TRGOVI 92 95 187 9 Tens QF
VELIKO
TRGOVIS
CE

7 19 1800 ZUPANIC Fran SK SK PREDIONICA KL 92 95 187 8 Tens QF
PREDIONI
CA
KLANJEC

8 22 1595 TRTANJ Dominik SSK SSK PODRAVKA KO 94 92 186 QF
PODRAVK
A
KOPRIVNI
CA

9 20 1694 BUDAIBorna SK SK VALPOVO VALP 95 91 186
VALPOVO
VALPOVO

10 17 1528 DURIC Karlo SK SK PAPIRNICAR RIJ 96 90 186
PAPIRNIC
AR
RIJEKA

11 21 2474 KIRINCIC Josip SSKDUB SSK DUB MALINSK 93 92 185
MALINSKA

12 14 1314 SACARIC Karlo SK SK KRIZEVCI 1252 K 94 91 185
KRIZEVCI
1252
KRIZEVCI

13 8 1284 TURKALJ Marko SD SD KONCAR ZAGRE 95 90 185
KONCAR
ZAGREB
1786

14 5 1041 TARITAS Domagoj SD SD BJELOVAR 1874 91 93 184
BJELOVA
R 1874
BJELOVA
R
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Bib No

Name

Nation Team

Series

1

Total Remarks
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29
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31

32

12

17

21

19

21

2497

1452

1627

1865

1794

1355

1637

1447

1542

1451

1315

1277

1522

1020

1114

1621

1544

2321

LUCIJANIC Sebastian

NIKOLIC Nikola

SANDOR Luka

PETAK Filip

BRUNDIC Filip

ARIC Lovro

OLETIC Mark

FRANCISKOVIC Vito

SPROGIS Gleb

MLADAR Luka

SOKAC Karlo

SALGADO VINTER
lvan

CRNIC Noa

KRALJIK Luka

NERALIC Marko

FERKETIN Dominik

SEPIC Daniel

MANCE Teo

Version of 20 SEP 2020, 16:08
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FP

Bib No

Name

Nation Team

Series

1

Total Remarks
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11

12

12

22

10

22

11562

2545

1280

1030

2291

2035

1031

1454

1153

1856

2567

1042

2344

1619

1566

2980

1374

LEVANIC Fran

DOMGJONI Leonard

SPRLJE Dan

DURANEC Tin

PAMUKOVIC Erik

GLUIC Marko

KAMINSKI Fran

PETROSEVSKI
NOVAK Jakov
LOZIC Filip

CUK Matija

VUKSANIC Sven

TARITAS Hrvoje

CAVLOVIC Matej

ANDRIC Vedran

BLAZEK Dinko

SIMIC Antonio

MIOKOVIC Luka
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Rank

FP

Bib No

Name

Nation Team

Series

1

Total

Remarks
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21
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16
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16
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11

20

2320

2568

2290

1349

1572

1678

1799

1307

2624

2506

2261

1073

1337

1928

1137

2032

1107

1695

2543

MANCE Dino

STARCEVIC Dino

LJUBANOVIC Martin

JURINA Maksimilijan

GASPARIC Gregor

MEDIC Vito

SOCTAR Antun

MRVCIC ZUMBAR
Mario

RABBI Leon

POFUK Marko

TOMIC Marko

BAHNJIK Kristijan

PESIC Luka

KOKALOQVIC Luka

FRANOVIC Mihael

BIJONDA Tin

JEZEK Filip

CERJAN Luka

STEHEC SUSAC Fran SD
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Name

Nation Team
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1

Total Remarks
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15
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23

10

18
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2507

1080

1795

2050

1797

2572

1382

2052

1428

2899

2104

2249

1426

2256

1623

1331

2498

POLJANEK Gabrijel

DOMIC Marin

DELIBASIC Dino

NAKIC Andrija

MAJCEN David

BELCAR Damjan

ZEFRAN Gabriel

PETRESKI Vid

TODOROVIC Nikola

SEKANIC Zvezdan

VRHOVAC Leut

SENJANEC Mikele

SPON Marko

BUKAL Vid

KUNDID Sven

LIVANCIC Jan

PLAVETIC Kresimir
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Series

Rank| FP | Bib No [Name Nation Team ; > Total Remarks

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 85; Total number of athletes: 85; Total number of teams: 19

Legend 3C3AC83A

_ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start
FP Firing Point QF Qualified for Final
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Prvenstvo Hrvatske 10m SZP kadeti i kadetkinj

RESULTS

Qualification
Zagreb

10m SZP mladi kadeti

SUN 20 SEP 2020, START TIME 09:30

ZAGR’&‘@

TRE,
S = L‘/‘JC‘

O

N
Zand®

Series
Rank| FP | Bib No [Name Nation/Team ; | > Total Remarks
1 10 1858 HAC Pavao SD VELIKO TRGOVISCE 92 95 187
2 23 1595 TRTANJ Dominik SSK PODRAVKA 94 92 186
KOPRIVNICA
3 21 2474 KIRINCIC Josip SSK DUB MALINSKA 93 92 185
4 14 1314 SACARIC Karlo SK KRIZEVCI 1252 94 91 185
KRIZEVCI
5 11 1865 PETAK Filip SD VELIKO TRGOVISCE 91 92 183
6 21 1637 OLETIC Mark SK SELNICA SELNICA 92 91 183
7 14 1315 SOKAC Karlo SK KRIZEVCI 1252 90 92 182
KRIZEVCI
8 12 1114 NERALIC Marko SK DUGA RESA DUGA 89 92 181
RESA
9 5 1030 DURANEC Tin SD BJELOVAR 1874 91 89 180
BJELOVAR
10 12 1856 CUK Matija SD VELIKO TRGOVISCE 90 88 178
1 6 2344 CAVLOVIC Matej SD BJELOVAR 1874 91 86 177
BJELOVAR
12 8 2980 SIMIC Antonio SD SAVICA ZAGREB 85 91 176
13 21 2320 MANCE Dino SSK DUB MALINSKA 88 88 176
14 20 2568 STARCEVIC Dino SK VALPOVO VALPOVO 89 87 176
15 16 1349 JURINA Maksimilijan SK KUSTOSIJA ZAGREB 89 86 175
16 22 1572 GASPARIC Gregor SSK PODRAVKA 91 84 175
KOPRIVNICA
17 19 1678 MEDIC Vito SK SOPOT ZAGREB 89 85 174
18 18 1799 SOCTAR Antun SK PREDIONICA 90 84 174
KLANJEC
19 13 1307 MRVCIC ZUMBAR Mario SK KRIZEVCI 1252 84 89 173
KRIZEVCI
20 16 2506 POFUK Marko SK KRIZEVCI 1252 87 85 172
KRIZEVCI
21 11 2032 BIJONDA Tin SD TRNJE ZAGREB 85 85 170
22 7 2543 STEHEC SUSAC Fran SD DUBRAVA 1094 88 82 170
DUBRAVA
23 18 1795 DELIBASIC Dino SK PREDIONICA 86 83 169
KLANJEC
24 10 2050 NAKIC Andrija SD TRNJE ZAGREB 87 82 169
25 20 1797 MAJCEN David SK PREDIONICA 91 78 169
KLANJEC
26 2572 BELCAR Damjan SD BELISCE BELISCE 84 84 168
27 2052 PETRESKI Vid SD TRNJE ZAGREB 81 83 164
28 10 2899 SEKANIC Zvezdan SK BOLMAN BOLMAN 82 77 159
29 18 2104 VRHOVAC Leut SK LOKOMOTIVA RIJEKA 74 81 155
30 6 2249 SENJANEC Mikele SD DUBRAVA 1094 71 74 145
DUBRAVA
31 23 1426 SPON Marko SU MARS BELI 75 66 141
MANASTIR
32 7 1623 KUNDID Sven SD SAVICA ZAGREB
Version of 20 SEP 2020, 13:37 Q1000001A2009200930.1.SZP mladi kadeti.0.001.pdf 4C3F 1 Page 1 of 2
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Series
Rank| FP | Bib No [Name Nation/Team ; > Total Remarks

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 32; Total number of athletes: 32; Total number of teams: 0

Legend 20575DAD
Bib No Bib Number FP Firing Point
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Prvenstvo Hrvatske 10m SZP kadeti i kadetkinj

RESULTS
10m SZP kadetkinje

TEAM
Zagreb

SUN 20 SEP 2020, START TIME 09:30

TRE,
S = L‘/‘JC‘

O

ZAG
R'ge
\

Zand®

Series
Rank| Bib No [Name , | > Total Remarks
1 HASK MLADOST ZAGREB 277 280 557
1450 LEMO lva 94 95 189
1446 FRANCISKOVIC Margita 91 93 184
2549 GUDELJEVIC Lucia 92 92 184
2 SD KONCANICA KONCANICA 270 274 544
1228 HOLINKA Larissa 95 94 189
1234 KRAL Daria 89 90 179
1227 HEROUT Leonarda 86 90 176
3 SD VELIKO TRGOVISCE 274 268 542
1866 PETAK Petra 92 91 183
1855 CUK Stela 93 89 182
1857 CUK Nika 89 88 177
4 SD TRNJE ZAGREB 271 268 539
2030 BABIC Iva 92 94 186
2046 KRPAN Jana 90 88 178
2473 KORADE Nasa 89 86 175
5 SK KARLOVAC KARLOVAC 270 268 538
1943 TURIC Laura 91 91 182
1922 GOJAK Sara 90 90 180
2496 FURAC Lana 89 87 176
6 SD SAVICA ZAGREB 260 269 529
1610 MLINARIC Julia 86 92 178
1630 ZEZELJ Ana 88 88 176
2327 JULIJAN Patricia 86 89 175
7 SSK DUB MALINSKA 252 254 506
2340 BOGOVIC Nina 85 85 170
2343 CVRTILA Sara 80 88 168
2341 ZUZIC Lucija 87 81 168
8 SK LOKOMOTIVA RIJEKA 254 251 505
2103 PIKEC Tia 86 87 173
1388 POSMUGA Nika 87 83 170
1386 SNOBL Vana 81 81 162

Version of 20 SEP 2020, 15:52
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Series
Rank| Bib No [Name ; > Total Remarks

9 SK IVANIC IVANIC GRAD 247 253 500
2258 GASPAROVIC Ema 95 93 188

2269 KOLAKOVIC Lorena 82 85 167

2266 BLAGEC Dunja 70 75 145

10 SD DRAGOVOLJAC DUBROVNIK 245 254 499
1966 TOMSIC Ana 86 91 177

1959 CVRLJAK Tea 81 88 169

1964 MATANA Natalija 78 75 153

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 30; Total number of athletes: 46; Total number of teams: 10

Legend 217FDC35
Bib No Bib Number
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Prvenstvo Hrvatske 10m SZP kadeti i kadetkinj
INTERMEDIATE FINAL RESULTS

10m SZP kadetkinje

Zagreb

SUN 20 SEP 2020, START TIME 17:30

TRE,
S = L‘/‘JC‘

O

ZAG
R'ge
N

Zand®

Series
Rank| Bib No [Name Nation/Team ; | > Total Remarks
1 1228 HOLINKA Larissa SD KONCANICA KONCANICA 95 94 189
Final shots: 8 10 9 10 9 9 10 9 10 10 94
283
2 2258 GASPAROVIC Ema SK IVANIC IVANIC GRAD 95 93 188
Final shots: 9 10 10 9 9 9 9 9 9 10 93
281 SOff 10
3 1304 MIHOCI Lana SK KRIZEVCI 1252 KRIZEVCI 93 94 187
Final shots: 10 10 9 9 10 9 10 9 10 8 94
281 SOff 9
4 2030 BABIC Iva SD TRNJE ZAGREB 92 94 186
Final shots: 9 9 9 10 10 10 9 9 9 10 94
280 SOff 10, 10
5 1798 PENEZIC Ema SK PREDIONICA KLANJEC 96 91 187
Final shots: 9 10 10 9 10 10 9 9 9 8 93
280 SOff 10,9
6 1149 KUKURUZOVIC Ana SK DVD OPATIJA OPATIJA 93 94 187
Final shots: 10 10 9 9 9 9 9 9 10 9 93
280 SOff 9
7 1446 FRANCISKOVIC Margita HASK MLADOST ZAGREB 91 93 184
Final shots: 10 9 10 9 9 9 10 10 10 9 95
279
8 1450 LEMO lva HASK MLADOST ZAGREB 94 95 189
Final shots: 9 8 9 8 9 10 9 9 10 8 89
278
Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 8; Total number of athletes: 46
Legend 3BD98041
Bib No Bib Number
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Prvenstvo Hrvatske 10m SZP kadeti i kadetkinj

RESULTS

10m SZP kadetkinje

Qualification
Zagreb

SUN 20 SEP 2020, START TIME 09:30

ZAGR’&‘@

TRE,
S = L‘/‘JC‘

O

N
Zand®

Series
Rank| FP | Bib No [Name Nation/Team ; | > Total Remarks
1 3 1450 LEMO lva HASK MLADOST 94 95 189
ZAGREB
2 6 1228 HOLINKA Larissa SD KONCANICA 95 94 189
KONCANICA
3 17 2258 GASPAROVIC Ema SK IVANIC IVANIC GRAD 95 93 188
4 15 1149 KUKURUZOVIC Ana SK DVD OPATIJA 93 94 187 6
OPATIJA
4 16 1304 MIHOCI Lana SK KRIZEVCI 1252 93 94 187 6
KRIZEVCI
6 21 1798 PENEZIC Ema SK PREDIONICA 96 91 187
KLANJEC
8 2030 BABIC Iva SD TRNJE ZAGREB 92 94 186
3 1446 FRANCISKOVIC Margita HASK MLADOST 91 93 184
ZAGREB
9 4 2549 GUDELJEVIC Lucia HASK MLADOST 92 92 184
ZAGREB
10 14 1866 PETAK Petra SD VELIKO TRGOVISCE 92 91 183
11 15 1943 TURIC Laura SK KARLOVAC 91 91 182
KARLOVAC
12 9 1855 CUK Stela SD VELIKO TRGOVISCE 93 89 182
13 19 1922 GOJAK Sara SK KARLOVAC 90 90 180
KARLOVAC
14 5 1253 DJAKOVIC Mirela SD KONCAR ZAGREB 91 89 180
1786
15 6 2195 SIMIC Leticija SD KONCAR ZAGREB 88 91 179
1786
16 4 1234 KRAL Daria SD KONCANICA 89 90 179
KONCANICA
17 10 1610 MLINARIC Julia SD SAVICA ZAGREB 86 92 178
18 12 2046 KRPAN Jana SD TRNJE ZAGREB 90 88 178
19 1 1966 TOMSIC Ana SD DRAGOVOLJAC 86 91 177
DUBROVNIK
20 13 1857 CUK Nika SD VELIKO TRGOVISCE 89 88 177
21 18 1338 PISCETEK lvana SK KUSTOSIJA ZAGREB 90 87 177
22 5 1227 HEROUT Leonarda SD KONCANICA 86 90 176
KONCANICA
23 7 1630 ZEZELJ Ana SD SAVICA ZAGREB 88 88 176
24 18 2496 FURAC Lana SK KARLOVAC 89 87 176
KARLOVAC
25 8 2327 JULIJAN Patricia SD SAVICA ZAGREB 86 89 175
26 11 2473 KORADE Nasa SD TRNJE ZAGREB 89 86 175
27 20 2103 PIKEC Tia SK LOKOMOTIVA RIJEKA 86 87 173
28 1 2616 VUKELIC Lidija HASK MLADOST 87 85 172
ZAGREB
29 20 2105 VUCAK Paola SK LOKOMOTIVA RIJEKA 84 86 170
30 22 2340 BOGOVIC Nina SSK DUB MALINSKA 85 85 170
31 21 1388 POSMUGA Nika SK LOKOMOTIVA RIJEKA 87 83 170 2 Tens
32 11 2897 MARTINOVIC Bojana SK BOLMAN BOLMAN 87 83 170 1 Ten
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Series
Rank| FP | Bib No [Name Nation/Team ; > Total Remarks
33 2 1959 CVRLJAK Tea SD DRAGOVOLJAC 81 88 169
DUBROVNIK
34 23 2343 CVRTILA Sara SSK DUB MALINSKA 80 88 168
35 24 2341 ZUZIC Lucija SSK DUB MALINSKA 87 81 168
36 14 2269 KOLAKOVIC Lorena SK IVANIC IVANIC GRAD 82 85 167
37 17 1311 RAIC Sabina SK KRIZEVCI 1252 85 79 164
KRIZEVCI
38 19 1386 SNOBL Vana SK LOKOMOTIVA RIJEKA 81 81 162
39 7 1229 HUSAK Ana SD KONCANICA 83 77 160
KONCANICA
40 22 1636 MAKOVEC Dorotea SK SELNICA SELNICA 78 76 154
41 12 2898 MARTINOVIC Senka SK BOLMAN BOLMAN 76 77 153
42 9 2979 SRZIC Lucija SD SAVICA ZAGREB 77 76 153
43 2 1964 MATANA Natalija SD DRAGOVOLJAC 78 75 153
DUBROVNIK
44 16 2266 BLAGEC Dunja SK IVANIC IVANIC GRAD 70 75 145
1869 STURLAN Marta SD VELIKO TRGOVISCE DNS
2965 TOPIC Ana Marija SK SOPOT ZAGREB DNS
Protest Date / Time:
Summary

Number of athletes on this list: 46; Total number of athletes: 46; Total number of teams: 10

Legend 7F147085

_ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

FP Firing Point
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Prvenstvo Hrvatske 10m SZP kadeti i kadetkinj

RESULTS

10m SZP mlade kadetkinje

Qualification
Zagreb

SUN 20 SEP 2020, START TIME 09:30

ZAGR’&‘@

TRE,
S = L‘/‘JC‘

O

N
Zand®

Series
Rank| FP | Bib No [Name Nation/Team ; | > Total Remarks
1 16 1304 MIHOCI Lana SK KRIZEVCI 1252 93 94 187
KRIZEVCI
2 21 1798 PENEZIC Ema SK PREDIONICA 96 91 187
KLANJEC
3 3 1446 FRANCISKOVIC Margita HASK MLADOST 91 93 184
ZAGREB
4 15 1943 TURIC Laura SK KARLOVAC 91 91 182
KARLOVAC
5 19 1922 GOJAK Sara SK KARLOVAC 90 90 180
KARLOVAC
6 4 1234 KRAL Daria SD KONCANICA 89 90 179
KONCANICA
7 13 1857 CUK Nika SD VELIKO TRGOVISCE 89 88 177
1 2616 VUKELIC Lidija SD DRAGOVOLJAC 87 85 172
DUBROVNIK
9 20 2105 VUCAK Paola SK LOKOMOTIVA RIJEKA 84 86 170
10 22 2340 BOGOVIC Nina SSK DUB MALINSKA 85 85 170
11 21 1388 POSMUGA Nika SK LOKOMOTIVA RIJEKA 87 83 170
12 23 2343 CVRTILA Sara SSK DUB MALINSKA 80 88 168
13 24 2341 ZUZIC Lucija SSK DUB MALINSKA 87 81 168
14 7 1229 HUSAK Ana SD KONCANICA 83 77 160
KONCANICA
15 22 1636 MAKOVEC Dorotea SK SELNICA SELNICA 78 76 154
16 12 2898 MARTINOVIC Senka SK BOLMAN BOLMAN 76 77 153
17 9 2979 SRZIC Lucija SD SAVICA ZAGREB 77 76 153
18 16 2266 BLAGEC Dunja SK IVANIC IVANIC GRAD 70 75 145
2965 TOPIC Ana Marija SK SOPOT ZAGREB DNS
Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 19; Total number of athletes: 19; Total number of teams: 0
Legend 802F7BC1
Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point
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HRVATSKI STRELJACKI SAVEZ
ZAGREBACKI STRELJACKI SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE U GADANJU
SERIJSKOM ZRACNOM PUSKOM - KADETI | KADETKINJE
Zagreb, Automatska streljana "Vrap¢anski potok", 20. rujna 2020.

SLUZBE NATJECANJA

RUKOVODITELJ NATJECANJA Antun SUDAR ISSF "B"
TEHNICKI DELEGAT Brigita ZDENJAK ISSF "B"
ZIRI ZA ZALBE Jadranka STRUKIC - predsjednica ISSF "A"
Zdenko BATUR ISSF "B"
Antun SUDAR ISSF "B"
ZIRI NATJECANJA Zdravko BULAT - predsjednik ISSF "B"
Zdenko BATUR ISSF "B"
Darko TOMAC ISSF "B"
ZIRI ZA KLASIFIKACIJU Brigita ZDENJAK - predsjednica ISSF "
Antun SUDAR ISSF "
Marijana SPIRELJA HSS "
SUCINA LINIJI - 10 m Zdravko BULAT ISSF "B"
Darko TOMAC ISSF "B"
Damir TIESINSKI HSS "E"
OCJENA META SIUS ASCOR
OBRADA PODATAKA Antun SUDAR

dd o

PRIJAVE | ADMINISTRACIJA Vignjica KVESIC HSS "E"



10.

11.

IZVJESCE

TEHNICKOG DELEGATA HRVATSKOG STRELJACKOG SAVEZA

. VRSTA NATJECANJA:

. MJESTO:

. NADNEVAK:

. STRELJANA:

. ADRESA:

. TEHNICKI PODACI O STRELJANI:

Broj streljackih mjesta:
Visina centra mete:
Udaljenost:

Rasvjeta:

. PROIZVOPAC META:

. KONTROLA ORUZJA | OPREME:

10m serijska zra¢na puska kadeti
10m serijska zra¢na pusSka kadetkinje

ZALBE | PRIGOVORI: Podnije /

PRIPOMENE:

Tehniéki delegat: Brigita Zdenjak

Mjesto i nadnevak:  20. rujna 2020.

PRVENSTVO HRVATSKE U GADANJU
SERIJSKOM ZRACNOM PUSKOM
KADETI | KADETKINJE

Zagreb
20. rujna 2020.
Automatska streljana VRAPCANSKI POTOK

Vrapéanska bb, Zagreb

25
prema Pravilniku
10m
prema Pravilniku

. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

SIUS ASCOR
NE
Pojedinacno: 85 Ekipno: 19
Pojedinaéno: 46 Ekipno: 10

Prihvac¢eno: /

Potpis tehni¢kog delegata:
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